別紙１
とくしま植物園サポーター登録申出書
令和　　年　　月　　日

とくしま植物園及びとくしま植物園緑の相談所
指定管理者　公益財団法人 徳島市公園緑地管理公社　殿

次のとおり、サポーター登録し公園でのボランティア活動に協力します。
また脱退の際は、（公財）徳島市公園緑地管理公社に申し出るものとします。

	フリガナ
	

	申請者氏名
	

	団体名
	
	人数
	

	生年月日
	　大正・昭和・平成　　　年　　　月　　　日

	住所
	
〒　　　　－

	連絡先
	自　宅

	
	　携　帯

	メールアドレス
	



個人情報については、サポーター制度の運営（ボランティア活動）に利用します。
法令等で認められる場合を除き、目的外での利用、提供はしません。


様式２
とくしま植物園サポーター登録者名簿
※個人で登録する場合は、提出は不要です。
	
　団　体　名

	

            　　　　　　　　

	No.
	氏　名
	年齢
	No.
	氏　名
	年齢

	1
	
	
	21
	
	

	2
	
	
	22
	
	

	3
	
	
	23
	
	

	4
	
	
	24
	
	

	5
	
	
	25
	
	

	6
	
	
	26
	
	

	7
	
	
	27
	
	

	8
	
	
	28
	
	

	9
	
	
	29
	
	

	10
	
	
	30
	
	

	11
	
	
	31
	
	

	12
	
	
	32
	
	

	13
	
	
	33
	
	

	14
	
	
	34
	
	

	15
	
	
	35
	
	

	16
	
	
	36
	
	

	17
	
	
	37
	
	

	18
	
	
	38
	
	

	19
	
	
	39
	
	

	20
	
	
	40
	
	





様式３
同　意　書

令和　　年　　月　　日

とくしま植物園及びとくしま植物園緑の相談所
指定管理者　公益財団法人 徳島市公園緑地管理公社


親　権　者
責　任　者

　　　住　所　〒

　　　　

ふりがな
　　　氏　名                                                       印

とくしま植物園サポーター登録申し出について、下記の者が登録することに同意します。

記

登録申請者
（親権者、責任者と住所が同じ場合は「同上」と記入）

　　　住　所　〒

	
　　　　
ふりがな
　　　氏　名
